



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июня 2019 г. № 156

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 310 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие физической культуры и спорта» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.03.2015 № 58, от 15.07.2015 № 166, от 18.12.2015 № 320, от 17.02.2016 № 26, от 13.04.2016 № 67, от 09.06.2016 № 128, от 03.08.2016 № 173, от 28.09.2016 № 229, от 07.12.2016 № 278, от 28.12.2016 № 327, от 22.03.2017 № 54, от 13.04.2017 № 69, от 11.07.2017 № 160, от 15.11.2017 № 299, от 12.12.2017 № 343, от 26.12.2017 № 399, от 03.04.2018 № 75, от 20.06.2018 № 171, от 21.08.2018 № 244, от 16.10.2018 № 291, от 27.11.2018 № 334, от 19.12.2018 № 367, от 05.03.2019 № 48, от 26.04.2019 № 123)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 310 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие физической культуры и спорта» следующие изменения:

в пункте 1 приложения к подпрограмме 7 «Подготовка спортивного резерва и содействие развитию спорта высших достижений»:

по тексту граф 6, 10 цифры «6287106,82372\*\*», «859898,46430\*\*» заменить соответственно цифрами «6275502,82372\*\*», «848294,4643\*\*»;

в графах 6, 10 подпункта 1.1 цифры «199106,16239», «26174,71442» заменить соответственно цифрами «187502,16239», «14570,71442»;

по тексту граф 6, 10 подпункта 1.5 цифры «9108,0\*\*», «396,0\*\*» заменить соответственно цифрами «20712,0\*\*», «12000,0\*\*».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов